

Rada Miejska
 Urząd Gminy i Miasta
Barankowo

W PŁYNEŁO
 03 GRU. 2019

Dnia
 Nr
 Ilość zał.
 Podpis

Imię i Nazwisko
 Arkadiusz Gnoj

Barankowo, dnia 30.11.2019r.

Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka

Pan Stefan Kitela

Petycja

w sprawie remontu drogi gminnej w miejscowości Barankowo usytuowanej na dz. nr 84

Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2014 r. poz. 1195) mieszkańcy wsi Barankowo zwracają się z petycją do władz Gminy i Miasta Krajenka o remont drogi gminnej usytuowanej na dz. nr 84 w Barankowie.

W związku z bardzo złym stanem technicznym nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Barankowo my niżej podpisani mieszkańcy zwracam się z prośbą o remont nawierzchni drogi gruntowej w Barankowie usytuowanej na dz. nr 84 co umożliwi godny i bezpieczny przejazd po tej drodze.

Uzasadnienie

Przedmiotowa droga jest drogą, którą uczęszczają dzieci do szkół. Jest jedyną drogą dojazdową do pól uprawnych a także jedynym dojazdem do naszych Gospodarstw Rolnych do których dojeżdżają samochody transportowe po mleko, zboże, warzywa, owoce, zwierzęta hodowlane oraz transporty zaopatrujące rolników w środki ochrony roślin czy nawozy potrzebne do produkcji roślinnej. Od wielu lat borykamy się z problemem istniejącego technicznego stanu drogi, wielokrotnie problem był zgłaszany zarządcy drogi lecz pomimo działań i napraw utrzymaniowych tej drogi w dalszym ciągu nawierzchnia drogi jest w fatalnym stanie. Z racji tego, że droga ta nie posiada odpowiedniego odwodnienia nawet przy niewielkich opadach deszczu czy odwilżach droga miejscami przybiera postać wielkiego bagna. Przedmiotowa droga jest drogą gruntową i z roku na rok jest w coraz gorszym stanie technicznym, posiada wiele ubytków w nawierzchni i różnej wielkości dziury oraz miejscami występują podtopienia co w znaczący sposób utrudnia swobodny i bezpieczny przejazd po drodze. W obecnej chwili droga jest miejscami w takim stanie, że przejazd w tych miejscach wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia. Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w okresie intensywnych opadów atmosferycznych oraz w czasie zimowym i wiosennym.

Apelujemy i prosimy o pomoc !Prosimy o to aby zarządca drogi począł wszelkie staranie, żeby doprowadzić stan nawierzchni drogi do takiego stanu aby mieszkańcy i inni użytkownicy mogli bezpiecznie z niej korzystać. Uzupelnienie ubytków w nawierzchni w znaczący sposób poprawiło by bezpieczeństwo i komfort przejazdu po tej drodze. Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

*w załączeniu lista podpisów
 mieszkańców Barankowa.*

Z Poważaniem:

30.11.2019 Arkadiusz Gnoj